
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜有松・鳴海絞り/Arimatsu・Narumi Shibori＞ 
 

１１月 ９日（月）November 9th, Monday 

１２月１４日（月）December 14th ,Monday 
 

講師：有限会社こんせい 近藤泰仁氏 

Instructor：KONSEI CO.,LTD  

Mr. KONDO Yasuhito 

料金/Fee：￥1,000- 

 

＜マーブル染め/Marbling＞ 

 
１１月１6日（月）November 16th, Monday 

１２月２１日（月）December 21th, Monday 

  

講師：山勝染工株式会社 中村剛大氏 

Instructor：YAMAKATSU SENKO CO.,LTD  

Mr. NAKAMURA Takehiro 

料金/Fee：￥８００～ 

 

＜共通事項＞ 

予約優先：11月分は 11月 4日（水）、12月分は 12月７日（月）より 

オアシス 21ｉセンターカウンター及びお電話にて予約を承りま

す。（※先着順） 

        オアシス 21ｉセンター ☎052-963-5252 

受付時間 10：00～18：00 
Make a reservation in advance at OASIS21 i Center or call us 

※予約に関する詳細につきましては裏面をご覧ください。 

 

場所/Place：オアシス 21ｉセンター前/ in front of OASIS21 i Center 

主催：（公財）名古屋観光コンベンションビューロー  

オアシス 21ｉセンター  

協力：栄公園振興株式会社 
 
※新型コロナウイルスの影響により、イベントが変更や中止になる場合がございます。 



 

予約について 

・予約優先、当日お席に空きがある場合は参加可能です。 

・11 月分は 11 月 4 日（水）、12 月分は 12 月７日（月）午前 10 時より体験イベントの

予約受付をオアシス 21ｉセンターカウンター及び電話にて開始いたします。 

 上記の日時より前にご連絡いただいても仮予約などは一切いたしかねます。 

・長時間滞在を避けるため、お席の確保は最大 45 分です。 

下記の開始時間からお選びください。 

   11：00 / 11：30 / 12：00 / 12：30  

   14：30 / 15：00 / 15：30 / 16：00  

・各日最大 2 枚まで（進捗具合によっては１枚でお願いすることもあります。） 

・新型コロナウイルス感染症が拡大した場合などは体験イベントが中止になる場合も 

ございます。その場合は予約をされた方々へご連絡を差し上げますので、予約時に  

お名前と連絡先を必ずお伝えください。中止の際は名古屋市公式観光情報「名古屋  

コンシェルジュ」（https://www.nagoya-info.jp/）でもお知らせいたします。 

・予約のキャンセルをされる方は、オアシス 21ｉセンターまでご連絡ください。 

 

協力のお願い 

・マスクの着用（各自で準備をしてください。） 

 ※身体上マスクの着用が困難な方はフェイスシールドを着用するなどの感染症予防策

をご自身で行ってください。 

・手指消毒（アレルギーの方はご自身でご準備ください。） 

・お名前、連絡先の提出 

 ※１か月で破棄をさせていただきます。ご提出いただいた個人情報は新型コロナウイ

ルス感染症対策以外には使用いたしません。 

 

下記に該当される方のご参加はお断りさせていただきます。 

・当日 37.5 度以上の熱がある方（参加時にも再度計らせていただきます。） 

・強いだるさ（倦怠感）、息苦しさがある方 

・味覚及び嗅覚にいつもと違う変化を感じる方 

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国や地

域等への渡航歴のある方並びに当人との濃厚接触がある方 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がある方 

 

※体験イベント参加後（14 日以内）に新型コロナウイルス感染症と診断があった場合は、

速やかにオアシス 21ｉセンターまでご連絡ください。 

https://www.nagoya-info.jp/

